Audua
numez signatorū centū quadraginta qua
tue multa; signati ex oī tribu filiorū israel.

Sancti non esuriunt neq; sitient. **Ad nonas**
amplius; qm̄ agnus qui in medio throni ē
reget eos; et dedit eis folia uitę fontis aq̄;
et absterget dras omnē lacrimā ab oculis
eorū. **In vigilia sancti andree**

Benedictio dñi sup̄ caput iusti; ideo de
dit illi hereditatē; et dūdit ei partē in tribu

bous dico

cti omni

Omnis q

omnis q

Domi

nam idē

muom

men dñi

dic; dñi

fide ex a

thi; sed d

in omne

obis rece

ap

Sant

qm̄ dig

liam pla

nos in

stet p̄ r

lam sine

que tran

manq

numū

dm̄ uelū

Bene

qui dñi

relesto

et adu

dei; sup̄

phat

mmo n

nos ī ca

ū passō

bus duodecim: et inuenit gratiam in conspe-
ctu omnis carnis. **In die Iango ad horas.**

Quæ creditur ad iusticia; oçe aut con-
fessio fit in salutē: dicit enī scriptura
omnis qui credit in illū non confundetur.

Non enī est distinctio iudei et greci: **Ad vi.**
nam idem dominus oīū dñes in omīs qui
inuoant illū: oīs enī quicūq; inuocauerit no-
men dñi saluus erit. **Ad ix.** **S**aias enī

dicit: dñe quis credit auditū nrō: ergo
fides ex auditu: auditis autē p̄ uerbum
c̄hu: sed dico: nūquid nō audierūt: et quidē
in omnē terrā exiit sonus eorū: et in fines
orbis terre uerba eorū. **In natalib;**

Apostolorum Capitula.
Hant apli gaudentes a consp̄u conaly:
qm̄ digni habiti sunt pro noīe lesu contāte
liam pat̄. **D**eo gr̄as qui semp̄ triumphat

nos in c̄ho ihu: et odere notie sue manife-
stat per nos in omni loco. **N**os omīs reue-
lam̄ fac̄ gl̄az dñi speculantes: i canē una
qm̄ transformamur a claritate in claritate:
tanquam a dñi sp̄i. **S**emp̄ nos qui ui-
uimus i morte tradimur p̄ter iesum: ut et
dita iesu manifestetur i carne nr̄a mortali.

Benedictus deus et pater dñi nr̄i ihu c̄hu:
qui b̄ndixit nos in oī benedictiōe spiritali in
celestibus in c̄ho. **N**am nō estis hospites
et aduene: sed estis aues s̄c̄rum et domestica
dei: sup̄ edificati sup̄ fundamentū ap̄lor̄ et
p̄ph̄ar̄: ip̄so sumo angulārū lapide c̄ho iesu do-
mno nostro. **D**cus oīs gr̄e qui uocauit
nos i eternā suā gloriā in ih̄usto iesu mod̄
cū passos: ip̄se perficiet confirmabit solida-

bitur: ipsi gloria et imperium in secula seculorum amen.
Somnibus tribulatione patimur sed non
angustiamur: apocriamur sed non desistimus:
persecutione patimur sed non declinamus: et
viamur sed non peccamus. **Q**uertus sum enim
qui neque mors neque vita: neque angeli neque prin-
cipatus neque instantia neque virtus neque fortitudo
neque altitudo neque profunditas: neque creatura
alia poterit nos separare a charitate dei que est
in christo iesu domino nostro. **B**enedictus deus et
pater domini nostri iesu christi: qui secundum magnam misericordiam
sua regeneravit nos in vana: per resurrectionem
iesu christi et mortis. **A**bello igitur pas-
so in carne: et vos eadem cogitatione arma-
mini: et non appareat princeps pastorum: proprie-
tas inaccessibile glorie cocoonant

Similitudo quatuor de evangelistis.
aialia: facies hominis et facies leo-
nis a dextris ipsorum quatuor: facies autem bouis
a sinistris ipsorum quatuor: et facies aquile de
super ipsorum quatuor: et facies eorum et pene
eorum ex parte de super. **Q**uoniam deus in
ecclesia primum ipsos seculum prophetas tertio do-
ctores: deum virtutes: exim gratias curantoni
opulationes gubernationes. **A**belus
edit in ecclesia quosdam quidem ipsos quosdam
autem prophetas: alios vero evangelistas: alios autem
pastores et doctores: ad illuminationem seculi
in opus ministerii in edificationem corporis christi.

Et dicit dominus: annuntiabunt gloriam meam
gentibus: et adducunt omnes fratres vestros de
sanctis gentibus domini domino. **De sanctis**

Martyribus Capitula
Cunctis qui diligenter deum omnia corpora

75
tur in bonū; his qui scdm̄ p̄sunt uocati sūt
sancti. **S**ancti p̄ fidem uicērit regna; opa-
ti sūt uictoria; adepti sūt reppromissioēs in chri-
sto ihu dño n̄ro. **S**ancti ludibria et uibera
expeti: insip et uincula a carceres; lapidati
sunt: lecti sūt: tentati sūt; occasione glady
mortui sūt: et h̄y om̄s testimonio fidei p̄ h̄m
inuenti sūt: in chriso ihu dño n̄ro. **Q**ui
timent dñm custodiūt mandata illius; et pa-
tentiā habebūt usq̄ ad inspectionē illius.
Om̄s qui uolūt pie uiuere i chro ihu: p̄se-
cutionē patiūt. **I**n bonis iustoz exulta-
bit ciuitas: et in portione impioz erit laudi-
tio. in benedictiōe iustoz exultabit ciuitas.
Isti impieui uiuent: et apud dñm ē in
eor: et cogitatio eoz apud altissimi. **I**usto-
rum aie in manu dei sūt: et nō tanget illos
tormentū mortis: nisi sūt oculi impientū
noxi: et estimata ē afflictio exiūs illoz: et qd̄
a nobis uer ē exire n̄m̄: illi aut̄ sūt i parte.
Expectatio iustoz leticia: spes aut̄ impio-
rum p̄bit: fortitudo simplicis uia dñi: et pi-
uoc h̄is qui opantur malum. **R**edet deus
mercedē laboz scōz suoz: et deducet illos i uia
mirabil: et sūt illis in uelamēto diei: et i luce
stellaꝝ nocte. **Q**ui timent dñm nō erūt in-
credibiles ubi illius: et qui diligūt eū conse-
uabunt uia illius. **Q**ui timent dñm inq̄-
rent que benedictiō sūt illi: et qui diligūt
eū implebuntur lege ipsius. **R**eulgebunt
iust: et t̄m̄p̄ lancele in aridimero disturba-
uocabunt nationes et dnabit p̄lis: et regna-
bit dñs illoz ip̄p̄tū. **H**y sūt qui uenēnt
de tribulatione magna: et lauceunt stolas su-

as in sanguine agni: ideo sunt an thronu di
et seruiunt ei die ac nocte in templo eius **H**u
sunt uiri iuste quoz iusticie obliuione no antepe
runt: cu semine eoz pmanet bona hereditas
sca nepotes eoz. **S**apientia sctoz narrat
pbi: et laude eoz pnumat omis eozia sctoz.

Lingua sapientiu ornat scientia: os san
ctoz ebullit scientia: in os loqz orali dñi spe
culantur bonos et malos. **De uno maxime**

Beatus uir qui sustinet tentatione: qui
cu pbans fuerit amper exona tude:
quam reponit deus diligentib se.

Beatus ho qui inuenit sapientia: et qui af
fluit prudentia: melior e acquisitio eius nego
tatione argenti et auri. **B**eatus uir qui in
sapia morabitur: et qui in iusticia meditabitur
et in sensu cogitabit circumspectione dei. **B**eatus
uir qui inuenit sine macula: et qui pot
aut no abijt: nec spauit in pecunie thesaur.

Iustus si morte pccipatus fuerit: in refrigerio
erit. **P**lacens deo factus dilectus: et uicinis im
pudens translatas e: raptus e ne maligna mu
taret intellectu illius: aut ne factio deciperet
anima illius. **Q**uod dicit eu dñs ab iunias
as: et a seductozib turauit illi: et certamen
forte dedit illi ut uinceret: et lauerit qm omi po
tentior e sapientia. **S**onũ certamine certauit
cursu consummati fidem seruauit: de reliqua re
posita e mibi corona iusticie: qua redet mibi
dñs in illa die iustus iudex. **Q**u aut asseru
tus mea doctrina institutione posuit fidem
longanimitate: dilectione patientia pscama
passiones. **I**ustu deducit dñs per uias re
et ostendit illi regna dei: et dedit illi scientiam

Coz: hon
pletur la
der ad m
at illi:
aperte o
depndim
uisti: et
memoria
necant m
ne uir et
ponuit ill
memoria
B
U
D
E
plariu
aude fr
sals illi q
nau illi d
illu fandi
A
D
E
illi m
nit ee
ustitio
I
sem re
exerit
et dilect
u nobis

l'cor: honestavit illū in laboribus: et con-
 pleuit labores illius. **I**ustus cor suū tra-
 det ad vigilandū diligentio ad dñm qui fe-
 cit illū: et in conspici altissimi deprecabitur
 aperiet os suū in orōne. et pro delictis suis
 deprecabitur. **G**ollaudabunt multi sapias
 iusti: et usq; in seculū nō delebitur: nō recedet
 memoria eius: et nomē eius requiretur a ge-
 neratōe in gnatione. **L**ibavit illū dñs pa-
 ne uite et intellectu: et aqua sapie salutari
 potavit illū. **D**ilectus deo et hominib; cui
 memoria in benedictōe est. **D**e vno asel n̄ pōt;
Bis homo qui inuenit sapi. **S**us
 tur qui in sapientia **P**lacuit deo.
Iustum dedit. **D**ilectus deo et **I**ustus cor
Gollaudabit mult. **I**ustum illū. ut lūm
De vno confesit qui fuit pontifex.
De lae: dñs magnus qui i dieb; iud
 placuit deo: et inuentus est iustus: et i ipe ua-
 cundie factis est reconciliatio: nō est inuenis
 filis illi qui contemneret legem et velli. **S**ta-
 tur illi dñs testamentū sempiternū: et dedit
 illi sacerdotiū magnū: et beatificauit illū in
Gloria. **B**ificauit illū dñs i glia: sanguis lae
 dono et habere laudē in noīe ipsius: et dedit
 illi mensū dignū in obit suauitate. **S**ta-
 tur et testamentū etnū: circumciruit eū zona.
 iusticie: et induit eū dñs corona glorie. **S**
Habia sacerdotis custodit scientiā: et le-
 gem requirent ex ore eius: quia angelus dñi
 cretariū est. **D**edit dñs confitentiōē t'ro:
 et cello in ab; glie: de oi cord; suo laudauit dñs
 et dilexit deū qui fecit illū. **T**alis dicitur
 ut nobis esset pontifex: factis in morens ipol

lucus: segregatus a peccatoribus: et ex illis celis
factus. **O**dit finis in celebrationibus domus:
et ornatus ipsa usque ad consummationem uite: hys
purgantur peccata ipsius: et exaltantur meriti
eius ipsius. **O**mnis pontifex et hominibus
assumptus pro hominibus constituitur in hys
que sunt ad deum: ut offerat dona et sacrificia
pro peccatis. **P**lures facti sunt sacerdotes idcirco
et morte prohiberentur permanere: hic autem
et et maneat in seipsum sempiterni hys sacerdotum.
Aperiet os suum in eone: et pro desolatis delictis
suis despirabit: illi cui dominus magnus uoluerit: spiritum
intelligentie replebit illi: et ipse tanquam in dices
uirtute eloquia sapientie sue: et meriti non
fitebitur domino. **D**e pluribus confessoribus
Sumus qui dixit: **Q**ui timet dominum non
erubescit. **Q**ui timet dominum inquit. **H**ul
tibus. **S**apientia laus. **I**usti impetret.
Claudabo te deum saluatore in dibus Capiti.
meum: confitebor non in magno: quoniam adiu
tor et protector factus es mihi: et liberasti me
a peccato meo a peccatione. **M**emoratus sum misericordie
dome: et copationis tue que a seculo sunt:
quoniam cuius sustentatus te: et liberasti me de manu
odientium te: domine deus noster. **L**iberauit me
dominus ab omni ope malo: et salua faciet in regno
suo celesti: ipsi gloria in secula seculorum amen.
Domine deus meus exaltasti super terram habitantem
meam: et pro morte defluentem de peccatis suis: inuocavi
dominum preces domini mei ut non derelinquat me in die
tribulationis mee: et in tempore superbiae sine aqua
torio. **L**iberauisti me a peccato meo: et eripuisti me
de ipse iniquo: propterea confitebor et laudabo diem

nōi tuo dñe deus nōi. **H**allax gratia
 a uana ē pulchritudo; mulier timens deū ipsa
 laudabitur; dāte ei de fructu manū suar; et
 laudent ea in portis opera eius. **S**apia lau-
 dabit aīam suā; et in deo honorabitur; et in me-
 dio p̄li sui glābitur; et in ecclesijs altissimi ape-
 riet os suū; et in consp̄u uirū illius glābitur.
De uirginib; p̄ceptū dñi nō habeo; consilium
 autem dō tūc; miam consecutus a deo uelim
 fidelis. **U**irgo cogitat q̄ dñi sunt; ut sit s̄a
 et corpe et sp̄i; in chro iesu dño nro. **Q**ui glo-
 riatur i dño glētur; nō enī qui seipm̄ comen-
 dat ille probatus ē; sed quē deus commendat.
Sapia vincit maliciā; attingit ergo a fine
 usq; ad finē fortit; et disponit omnia suauiter.
Amulor enī uos dei emulatione; despondi
 enim uos uni uiro uirginē cultam echi-
 bre dixit. **D**e uirgine non martyre ca.
De uirginibus. **U**irgo cogitat. **Q**ui glo-
 riatur. **A**mulor enim. **S**apienna lauda.
Hallax gratia. **L**iberant me. **D**e uiduis.
Mulierē fortem quis inueniet; pretul et de
 uultum s̄mibus p̄caū eius; confidit in
 ea cor uiri sui; et spolijs non indigebit. **Ad vi.**
Liberant me dñs. **Ad ix.** **H**allax gratia.
Idi ciuitatē scām helim. **I**n dedicatōe eme.
 nouā descendētē de celo; a deo parā sicut
 sponsam ornata uiro suo. **Ad vi.** **L**uduit ro-
 cem magnā de throno dīcentē; eat tabernacu-
 lum dei cū hōib; et habitabit cū eis; et ipsi
 plūs eius erūt; et ipse deus cū eis erit cor deus.
Ad nona. **T**os estis templū dei p̄ui sicut die
 deus; qm̄ inambulabo in illis et in habitabo;
 a eto illo; deus; et ipsi erūt mihi populus.

Uenit angelus et locutus est: **Ad noctur,**
meum dicens: ueni ostendi tibi sponsam pro-
tem agni: et sustulit me i spu in monte magni
a altum et ostendit mihi ciuitate sciam helin
descendit de celo: hntem claritatem dei.

O In Octaua **S**enthesotes **Capitula.**
aliquid diuinar sapie et scie dei: qz
incomprehensibilia sunt iudicia eius; et inue-
stigabiles vie eius. **Ad vii** **S**racia dñi nri
et charitas dei et communicatio sancti spiritus
sit cum omnibus uobis **Ad ix.** **T**res sūt
qui testimoniu dant in terra: spūs aqua et
sanguis: sicut in celo tres sunt pater uerbu
et spiritus; et tres unū sunt.

Presenta
nōnis gloriose uirginis marie Cap.

Introducit me rex in cellā uirginitatē: et or-
dinant me charitatē: suscite me florib; supra
te me malis: quia amore languo. **Ad Laud**

Ab initio et añ secula creata sum: et usq;
ad futurū seculum non desinā: et in habitan-
one scā axā ipso ministrāui. **Ad vi.** **A**go
quasi uinis fructificāui sicut uitis odoris: et
flores mei fructus honoris et honestatis. **vi.**

Atranstie ad me omīs qui concupiscunt me:
in gratiōib; meis adimplem. **Ad x.** **Q**ui
edunt me adhuc esuriens: et qui bibunt me
adhuc sitient: et qui audit me non confundet.
In y. vis. **Q**ui operantur i me nō peccā-
bunt: qui eluciant me uita eterna possidebūt.

Conceptionis glōse uirginis marie,
Credite uirgīa de matre ielle: et flos
de radice eius ascendet: et requiescet supra eū
spūs dñi: spūs sapiē et intellectus: spūs consili;
et fortitudinis: spiritus sciētie et pietatis:

et replebit eum spiritus timoris domini. **Ad xi**
Ago ex ore. **Ad x** **O** pulchra.

De sancto Joanne an poetā latinā Cap
ui timer deū faciet bona & qui conu-
nens est iustitie apprehendet illā: et obuiabit
illi quasi mater honorificata. **Ad xi** **I**n me-
dio ecclesie aperuit os eius & impleuit eum
dn̄s sp̄i sapie & intell̄tis & stolā gl̄e induit eū
iocunditate & exultatione thesaurizabit super
eū: & noīe eterno hereditauit illū dn̄s deus nr̄.
Significauit deus q̄ oportet fieri. **Ad ix** **C**ap
tuo loquens p̄ angelū suū seruo suo iohanni q̄
testimonū p̄hibuit verbo dei: & testimonū
iesu christi quemq̄ vidit.

Hec dicit dn̄s rex **De s̄o Tiburtio Cap.**
ans te iacob & formans te israhel, noli
timere: cū transieris p̄ aquas tibi ero & flumi-
na non operient te: cū ambulaueris i igne
nō umbureus: & flāma nō ardebit in te.

78